UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS

GABINETE DA DIREÇÃO

PORTARIA Nº. 006, DE 05 DE ABRIL DE 2021
(Alterada pela Portaria nº. 018, de 16 de setembro de 2021)

A Diretora do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias da Universidade Federal do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, considerando a Resolução nº.
29/2018 do Conselho de Ensino Pesquisa e Extensão/UFES, RESOLVE:

Art. 1º. Designar os docentes Tarcisio Lima Filho (Siape 2890277) Felipe Berbari Neto

(Siape 1847938)* e Elaine Cristina Gomes da Silva (Siape 1815724), como representantes do
CCAE, titular e suplente, respectivamente, para compor o Conselho Deliberativo da Incubadora
Sul Capixaba, por um período de 2 (dois) anos.

*Incluído conforme Portaria nº. 018, de 16 de setembro de 2021.

Art. 2º. A carga horária atribuída aos membros será de 8 horas semanais.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

 LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Diretora do CCAE/UFES

Port. nº. 275, de 18/05/2020 – DOU de 19/05/2020